Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 121/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSPREQUERIMENTO 121/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

29 de novembro de 202229 de novembro de 2022

ATO DE DIVULGAÇÃO DO NOVO CRONOGRAMAATO DE DIVULGAÇÃO DO NOVO CRONOGRAMA

Edital nº 628 - de 08/11/2022- DOU 09/11/2022Edital nº 628 - de 08/11/2022- DOU 09/11/2022

O Diretor Geral Anibal Takeshiro Fukama8 , torna público o cronograma do
Processo Sele8vo Simplificado para a contratação de Professor Subs8tuto nos
termos do Edital n.º 628 de 08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

Câmpus:Câmpus: REGISTRO

Área:Área: Nº de Vagas:Nº de Vagas:

ENGENHARIA DE PRODUÇÃOENGENHARIA DE PRODUÇÃO 01

GESTÃOGESTÃO 01

CronogramaCronograma

EventoEvento DataData LocalLocal

Período de Inscrições ATÉ 16H DE 06/12/2022

Exclusivamente por meio de formulário
eletrônico disponível no endereço:
https://concursopublico.ifsp.edu.br/

Divulgação das inscrições
deferidas e indeferidas

08/12/2022 Site oficial do IFSP – Câmpus REGISTRO

Recurso quanto ao
indeferimento de inscrições

09/12 ÀS 16h DE
12/12/2022

Exclusivamente por meio de formulário
eletrônico disponível no endereço:
https://concursopublico.ifsp.edu.br/

Divulgação do resultado dos
recursos e da convocação
definitiva para a prova de
desempenho didático-
pedagógica

14/12/2022 Site oficial do IFSP – Câmpus REGISTRO

Realização das provas de
desempenho didático-
pedagógica**

15/12 A 19/12/2022

(    ) por videoconfência

( X )
presencial no IFSP - Câmpus
REGISTRO

Divulgação do resultado
preliminar do PSS 21/12/2022 Site oficial do IFSP – Câmpus REGISTRO

Recursos quanto ao resultado
preliminar do PSS

22/12 ÀS 16h DE
23/12/2022

Exclusivamente por meio de formulário
eletrônico disponível no endereço:
https://concursopublico.ifsp.edu.br/

Divulgação da Classificação Final
do PSS

ATÉ 20/01/2023 Site oficial do IFSP – Câmpus REGISTRO

Homologação do Edital ATÉ 23/01/2023 Diário Oficial da União

*Eventuais alterações neste cronograma serão divulgadas no Site oficial do Câmpus Registro.

**As provas de desempenho didá8co-pedagógica poderão ser realizadas em qualquer dia e horário
compreendidos entre as datas previstas no cronograma. A data e o horário exato de cada candidato
serão conhecidos quando da divulgação da convocação definitiva para as referidas provas.

Registro, 29 de novembro de 2022

Anibal Takeshiro Fukamati
Diretor Geral do Câmpus Registro

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 29/11/2022 14:46:22.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 29/11/2022. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454726
67a0dfa721

REQUERIMENTO 121/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: